
 

Hotărârea nr. 102 din 01.11.2024 

 

cu privire la 

 

Avizarea componenței Comisiei de Etică UNArte, mandat 2024-2028 

 

 

În temeiul: 

Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, în conformitate cu prevederile art. 162 alin. (4),  

La propunerea Consiliul de Administrație, înaintată spre avizare Senatului, înregistrată cu nr. 

10609 din data de 01.11.2024,  

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

Hotărăște: 

       Art.1. Se avizează cu unanimitate de voturi componența Comisiei de Etică UNArte, 

mandat 2024-2028. 

Art.2. Componența Comisiei de Etică UNArte este următoarea: 

Președinte: 

- lect. univ. dr. Marian Dobre 

Membri: 

- conf. univ. dr. Ion Anghel 

- conf. univ. dr. Barb Marius 

- asist. univ. dr. Andrei Eduard Simion 

- asist. univ. dr Bogdan Ciobanu 

- Dan Dumănoiu – an II, master, Pictură, FAP 

- Andreea Alexandra Itu – an III, licență, CSM, FADD 

Secretar: 

- lect. univ. dr. Liviu Epuraș 

Art. 3. Direcția Resurse Umane / Social și Comisia de Etică vor aduce la îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


